Si dichiara di aver preso visione e accettare tutte le norme contenute 

oel cegolom'"to lib';;J?}h :•ra<mu<tli"tr'com 

TiZ ro Istituto 

0925/21263

agic84500d@istruzione.it UF8K9O

vedi segnatura

emissione fattura elettr. a I.C.S. Mariano Rossi - CF: 83001130844
1.218,00 milleduecentodiciotto/00

23/10/2024

Dott.ssa Paola Triolo

B3F416798A

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007898 - 23/10/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo